2ª ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO e CREDENCIAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº. 001/2017

As 15:00 hs do dia 10 de março de 2018, na sede do Consórcio Intermunicipal de
Saúde da Região Oeste II – GO, reuniram-se os membros da Comissão Permanente
de Licitação, nomeada pelo CISO II através da Portaria nº. 007/2017 de 01 de agosto
de 2017, sob a Coordenação da Srtª. Marta Selma da Silveira, secretariada por
Jaqueline Machado de Souza Carvalho, e demais membros Jocsley Alves de Souza,
Lecival Pires Nogueira, para o firme propósito de analisar a documentação recebida
dos interessados a credenciar-se para os serviços profissionais na área da saúde,
conforme Edital de Chamamento nº. 001/2017. Aberta a sessão, em primeira reunião
disse a Senhora Coordenadora da Comissão que dando continuidade ao Edital de
Chamamento nº. 001/2017 que foi devidamente publicado mediante afixação no
placar desta Instituição no dia 05/01/2018, e no site na mesma data, no Jornal
impresso Diário do Estado, edição do dia 28/12/2017, e Diário Oficial do Estado no dia
28/12/2017, estando inteiramente em conformidade com as legislações em vigor. Em
ato contínuo, e de posse dos envelopes repassados CISO II após a data de
fechamento da 1ª Ata de recebimento de documentação, no dia 25 de janeiro de 2018,
ficou constatada o interesse dos seguintes profissionais:

Em seguida, após relacioná-los, a Comissão passou então a verificar

a documentação apresentada, com o objetivo de atender o fim proposto pelo Edital de

Chamamento nº. 001/2017, que culminará com o Credenciamento dos profissionais

com melhor perfil técnico e profissional, bem como cadastramento de profissionais

para compor a reserva técnica, tendo o resultado assim se mostrado:

PROFISSIONAIS APTOS PARA CREDENCIAMENTO

Pessoa Física

Nº. de
ordem

Nome Cargo Registro Profissional

01. Juliano Valeriano Rego de Paula Psiquiatra CRM 16.072

Pessoa Jurídica

Nº. de
ordem

Nome Cargo CNPJ

01.
Now – Dermatologia & cosmiatria Ltda
- ME

Dermatologia 26.652.851/0001-02

02.
Ultracenter Laboratorio Farmaceutico
Analises clinicas EIRELI - ME

Serviço de ultrassonografia
(radiologista) - laudo

22.349.411/0001-20

03. Edson de Souza Brito - ME
Serviço de Cirurgia Geral
Enfermeira

11.570.902/0001-80

04. RM Center Med EIRELI - ME Clinico Geral 29.459.373/0001-07

Pessoa Física

Nº. de
ordem

Nome Cargo Registro Profissional

01. Juliano Valeriano Rego de Paula Psiquiatra CRM 16.072

Tendo em vista que os trabalhos ocorreram dentro da normalidade e

legalidade e estando todos os presentes de acordo, a Senhora Presidente encerrou

os trabalhos da Comissão e ordenou que fosse lavrada a presente Ata, que depois de

lida e achada em conforme, foi assinada por seus membros e demais presentes.

Sala de Reuniões do CISO II – GO, aos 10 dias do mês de março de 2018.

Marta Selma da Silveira                                                      Jaqueline Machado de Souza Carvalho
           Presidente                                                                                             Secretária

Jocsley Alves de Souza                                                                           Lecival Pires Nogueira
           Membro                                                                                                    Membro

Pessoa Jurídica

Nº. de
ordem

Nome Cargo CNPJ

01.
Now – Dermatologia & cosmiatria Ltda
- ME

Dermatologia 26.652.851/0001-02

02.
Ultracenter Laboratorio Farmaceutico
Analises clinicas EIRELI - ME

Serviço de ultrassonografia
(radiologista) - laudo

22.349.411/0001-20

03. Edson de Souza Brito - ME
Serviço de Cirurgia Geral
Enfermeira

11.570.902/0001-80

04. RM Center Med EIRELI - ME Clinico Geral 29.459.373/0001-07